ДОГОВОР   № МВ-0
технического обслуживания транспортных средств

г. Москва		   			                                                   «  » ________  2018г

Общество с ограниченной ответственностью «МОСВАГ» именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Никитина Евгения Игоревича, действующего на основании Устава,  с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «______________», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора __________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.  Исполнитель производит эвакуацию, техническое обслуживание и ремонт  автомобилей принадлежащих Заказчику, а Заказчик оплачивает эти работы на условиях настоящего Договора.
1.2.  Список автомобилей Заказчика, обслуживаемых Исполнителем, приведен в Приложении № 1 к настоящему Договору.
1.3. Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств (далее по тексту       «Автомобили», «Автотранспортные средства») осуществляется   Исполнителем по адресу: 125499,  г. Москва, Кронштадтский б-р.,  д.35Б
 2.   ОБЯЗАТЕЛЬСТВА  СТОРОН
          2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1.При приеме автомобиля для проведения ТО и ремонта объявлять Заказчику предварительную (ориентировочную) стоимость услуги. Окончательная стоимость будет уточняться сторонами в процессе согласования заказ-наряда.
2.1.2.Обеспечивать технологический процесс запасными частями, деталями и расходными материалами.
2.1.3.Выдавать, по желанию Заказчика, замененные в процессе ремонта, технического обслуживания детали и узлы после его окончания. Заказчик сохраняет право собственности на узлы, агрегаты и материалы, поступившие от него Исполнителю, а также демонтированные в процессе ремонта автомобиля. Если Заказчик не забирает замененные детали и узлы, агрегаты и материалы в течение 5(пяти) рабочих дней с момента окончания ремонта, Исполнитель имеет право распорядиться ими по своему усмотрению.
2.1.4.В случае обнаружения скрытых дефектов в процессе выполнения ремонтных работ, Исполнитель согласовывает с Заказчиком необходимость и сроки выполнения работ по их устранению.
2.1.5.По окончании работ выдавать представителю Заказчика заказ-наряд с указанием в нем стоимости выполненных работ и материалов, акт выполненных работ и счет-фактуру.

2.2. Заказчик обязуется:
            2.2.1.При направлении автомобиля для проведения ТО и ремонта своевременно согласовывать с Исполнителем сроки выполнения (начала и окончания) и перечень работ.
            2.2.2.На территории Исполнителя соблюдать правила пожарной безопасности, производственной санитарии, техники безопасности и иные установленные правила.
             2.2.3.Предоставлять автомобили для технического обслуживания и ремонта в чистом виде.
            2.2.4. Самостоятельно вести учет пробега между техническими обслуживаниями по каждому автомобилю.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Генеральный директор:

      ______________ / Е.И. Никитин /
        М.П.
	ЗАКАЗЧИК:
Генеральный директор:

   _______________    / ____________ /
      М.П.

3.  ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1.Окончательный расчет за произведенные работы по техническому обслуживанию и ремонту автомобилей Заказчика, производится по выставленному счету Исполнителем на основании заказ-наряда не позднее 5 рабочих дней с момента получения счета Заказчиком.
3.2.При эвакуации автомобилей оплата производится по счету, выставленному Исполнителем после проведения окончательных расчетов стоимости услуги с учетом реального километража и др. обстоятельств.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1.Стороны несут ответственность по настоящему Договору в соответствии с действующим Законодательством.
4.2.Исполнитель несет полную ответственность за возможный ущерб, нанесенный а/м Заказчика, во время нахождении автомобиля в ремонтной зоне технического центра Исполнителя.
4.3.Исполнитель устанавливает гарантийный срок на выполненные кузовные и малярные и агрегатные работы в течение 6 (шести) месяцев, на слесарные работы и ТО в течение 30 дней со дня принятия работ Заказчиком. Обнаруженные в течение гарантийного срока дефекты устраняются Исполнителем безвозмездно в течение 20 дней со дня поступления обоснованной претензии. Гарантия не распространяется на запчасти и материалы, предоставленные для ремонта Заказчиком.
4.4.В случае некачественного выполнения ремонта Исполнитель производит устранение дефектов за свой счет.
4.5.Претензии по качеству и объему текущих работ по техническому обслуживанию и ремонту могут быть предъявлены Исполнителю в течение 10 дней с момента получения автомобиля Заказчиком при условии, что разница между пробегом автомобиля в день выдачи из ремонта Заказчику и текущим пробегом на момент предъявления претензии составляет не более 1000 км.
4.6.В случае задержки Заказчиком оплаты выполненных работ и поставленных запасных частей и материалов, кроме случаев, когда такая задержка была согласована Сторонами в письменном виде, Заказчик уплачивает Исполнителю пени в размере 0,1% от неуплаченной в срок суммы за каждый день просрочки платежа, срок оплаты которого регламентируется п.3.2.
         4.7.Ни одна из Сторон не будет нести ответственность за полное или частичное неисполнение любого из своих обязательств, если неисполнение будет являться следствием непреодолимой силы (стихийных бедствий, военных действий, запрета государственных органов на ведение какой-либо деятельности и т.п.).
  4.8.В случае возникновения обстоятельств, делающих невозможным выполнение обязательств по настоящему Договору, Сторона, которая не может выполнить своих обязательств, обязана в 5-ти дневный срок с момента наступления данных обстоятельств, уведомить другую Сторону о наступлении, предполагаемом сроке действия и прекращения действия вышеуказанных обстоятельств.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Генеральный директор:

  ______________    / Е.И. Никитин /
     М.П.
	ЗАКАЗЧИК:
Генеральный директор:

    _______________  / ____________/
       М.П.

[bookmark: _GoBack]                            5.   ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

5.1.Все споры, возникающие между сторонами в ходе выполнения обязательств по настоящему Договору, разрешаются путем переговоров.
5.2.В случае, не достижения, согласия между Сторонами, спор подлежит рассмотрению в Арбитражном суде г. Москвы в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

               6.  СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1.Срок действия  устанавливается с момента подписания настоящего Договора и действует до     20 апреля  2019г.
6.2.Договор считается пролонгированным, если ни одна из сторон не заявит о расторжении     договора по окончании срока действия.
6.3.Договор может быть расторгнут сторонами в одностороннем порядке с уведомлением     расторгающей стороной за  30 календарных дней  до даты расторжения.
6.4.Расторжение договора производится после проведения взаиморасчетов между Исполнителем и Заказчиком на основании Акта взаиморасчетов, подписанного обеими сторонами.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Общество с ограниченной ответственностью «МОСВАГ»
Юридический адрес:
125499, г.Москва, Кронштадтский б-р, д.35-Б, ЭТ 1, ПОМ 3004
Фактический адрес:
125499, г. Москва, Кронштадтский б-р, д.35Б
Тел.      (495) 7-888-345
Р/с       40702810702790002475
в АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва
Кор/с   30101810200000000593
БИК       044525593
ИНН       7743249520
КПП       774301001
ОКПО    28086368
ОКВЭД  45.20
ОГРН     1187746357215

	ЗАКАЗЧИК:

	Генеральный директор:

      ______________    / Е.И. Никитин /
          М.П.
	Генеральный директор:

    ________________  /  ____________ /
     М.П.

                                                                                                                          Приложение № 1

· к Договору № МВ- 0 от «     » ________ 2018г

Список автомобилей, подлежащих тех. обслуживанию.

1. Марка модель,    г/н __________,    VIN ___________________

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Генеральный директор:

  ______________    / Е.И. Никитин /
     М.П.
	ЗАКАЗЧИК:
Генеральный директор:

    _______________  / _____________ /
       М.П.